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Montada sobre una estructura acristalada.

Protección de la lona mediante cofre.

Sistema de tensión de las Guías mediante pistón.

Diferentes soportes de fijación de la guía.
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www.mecanotoldo.com

MÁS INFORMACIÓN
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CARACTERÍSTICAS

ACCIONAMIENTO OPCIONES CERTIFICACIONES

INSTALACIÓN

SOPORTES SIMPLES 
(STANDARD)

SOPORTES
DOBLES

INOX

TORNILLERIAMOTOR LACADOMARCA CE

49 km/h

Clase III
Según norma EN13561

SOPORTE SIMPLE

MONTAJE SOBRE ESTRUCTURA

PERFIL GUIA

92

70

28

73

Clase III Clase II Clase I49 km/h 38 km/h 29 km/h

*  1 Per�l Intermedio **  2 Per�les Intermedios
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